
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

25 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ  
РІШЕННЯ 

 
06 жовтня 2022 року                                                                                          №1882 

 

Про надання дозволу на списання рухомого майна з балансу виконавчого 

комітету Гребінківської міської ради 

 

Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтею 327 Цивільного Кодексу України, відповідно до Порядку 

списання об’єктів державної власності» затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 08.11.2007, розглянувши акти технічного стану, 

враховуючи рекомендації спільного засідання постійних депутатських комісій 

та виконавчого комітету, Гребінківська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл на списання з балансу виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради рухомого майна, а саме: 

1.1. автомобіля ГАЗ 2401, державний номер 4245 ОА, 1980 року 

випуску, первісна вартість – 2556, 00 грн., залишкова вартість – 0,00 грн; 

1.2. мотоциклу МТ-10, 1992 року випуску, первісна вартість – 2820,00 

грн., залишкова вартість – 0,00 грн. 

2. Комісії, створеній виконавчим комітетом Гребінківської міської ради 

провести списання транспортних засобів згідно чинного законодавства. 

3. Виконавчому комітету Гребінківської міської ради звернутися до 

територіального управління МВС України для зняття транспортних засобів з 

обліку. 

4. Визначити, що кошти, що надійшли в результаті реалізації транспортних 

засобів, як металобрухт, залишаються у розпорядженні виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради та витрачаються на покриття витрат, пов’язаних із 

списанням, на ремонт, модернізацію чи придбання нових основних (фондів) 

засобів та малоцінного інвентарю. 
5. Виконавчому комітету Гребінківської міської ради у місячний термін 

після закінчення процедури розбирання, демонтажу та оприбуткування подати 

в міську раду звіт про списання майна. 
6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь В.О) та 

заступника міського голови Зінченка В.М. 
 

 

Міський голова                                                               Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


